CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
KATAJOI 3ANACHbIX YACTEM RU

O 4 / 2 0 1 5

HOMEP MaLUUHbI BepcuA

Kormoran SF-HA 180







Informations de commande
nHdopmMaumsa Ana 3aKkasa

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

BaxHO npu 3aKa3e 3anacHbIX YacTeun

|_|O>KaJ'IyI7ICTa, npenocrtasbre Clrieayrowlyro Mchopmau,mo C KaXadblM 3aKa30oM:

1. Tun ycTponcTtea (ykasaH Ha nacrnopTHOW Tabrnuyke).

2. HOMep CepUKrHbIN (BbIBUT Ha NNACTUHKE NN Ha pame).

3. HOMep aetanu

4. Konn4yecTtBo Tpebyemoe ona AOCTaBKM 3anacHbIX YacTeun.

Plaquette / 3aBoackon Tabnuykmn

Sous réserve de modifications techniques / Bo3aMoxHbI TeEXHUYECKNE U3MEHEHNS
Seite 3 von 38






KATAOI 3AMYACTEN

Homep nncta HavmeHoBaHue nicta famma M3meHeHne N° cTp.
AB 1129 Charrue SP-B9 Cpte 816/170/100 (7+1) AB 1129 22/03/2006 A 6
SPB9 8/170/100 (7+1)
Palonnier [x& 4N-D3 Std
RA 7202 Tpasepca cuenkv 4N-D3 Std RA7202; 19/11/2012 B 7
RA 90 01 Retournement SP9-SPW9 - Std RA 90 01 & RA 90 01C 19/11/2012  C 8
MepeBopoT SP9-SPW9  craHg,
1212149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+Roue SP9 1212149, 18/10/2012  C 12
rmap.komnnekt N°60 nepesopoT+ Koneco SP9
Y —
Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 12/12/2011 A 13
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet RA 92 0/05/2007 B 14
MyTa paspbiBHas 1/2" ¢ KnanaHom
RB 4201 Deéport P9 Mecanique RB 42018122 334 16/01/2006 A 15
BokoBoe cmeleHne SP9 Mécanique
RB 505 106 Barre de stab. SP9 CPT 4446mm (2), angle méca RB 505 106 20/01/2009 c 16
banka cTab. 4446x2 Yron mexaH.
RB 17 807 Caisson 7 corps (1000) SPBI Cpte (Av+6) RB 17 807 20/12/2005 A 17
Pama 7/100 SPB9-CPT (lMepeaH.+6)
RB 26 21 Rallonge Av-Ar SPB9 (1000) 5angles RB 26 21 16/01/2006 A 18
JononHutensHas MNepegH.-Ar SPB9 100 5Yron
RB 4204 Angle de roue SP9 Mécanique RB 42 04 19/10/2010 B 19
Yron de roue SP9 Mécanique
RB 6033 Roue 1000 600/45-22.5 404 SP9-CPT K RB 60 33: 16/02/2009 c 20
Koneco 1000 600/45-22.5 SP9-CP ’
RB 60 29 Roue 1080 400/70-R20 FS24-CPT RB 60 29; 19/01/2006  C 24
Koneco 1080 400/70-R20 FS24 SP9-CPT
Roue 1115 16.0/70-20-CTP 8trs
RB 60 36 RB 60 36; 19/01/2012 A 28
Koneco 1115 16.0/70-20 SP9-CPT,8 018
1292164 Kit moyeu de roue 5P9, monte 1292 164; 07/12/2011 B 32
Kabop ctynuua koneca SP9 B cbope
101-1118475 Console 101-1118475 08/04/2013 A 33
KOHCOIb
S ion Hyd ti SP(W)9
4798.18.01 uspensionHy rop“neuma ique SP(W) 4798.18.01 28/05/2014 B 34
3amuTa oT Kamueir SP(W)9
R Signalisation Ar SP9 M20
RF 9053 ampe signalsation Ar RF9053; 19/11/2007 A 36

ocBeuleHune Ar SP9 M20

Seite 5 von 38



h.daube
Linien

h.daube
Linien

h.daube
Linien

h.daube
Linien


Seite 6 von 38



Seite 7 von 38



Seite 8 von 38



Seite 9 von 38



Seite 10 von 38



Seite 11 von 38



Seite 12 von 38



Seite 13 von 38



Seite 14 von 38



Seite 15 von 38



Seite 16 von 38



Seite 17 von 38



Seite 18 von 38



Seite 19 von 38



Seite 20 von 38



Seite 21 von 38



Seite 22 von 38



Seite 23 von 38



Seite 24 von 38



Seite 25 von 38



Koneco 1080 400/70-R20
26 16 23 17 23 -
g
(] uf Q i )
.;__;f’-’ o X o \, ’
U <> _
f 7 D . o
L/ 3 : / M
S ; | : A o) ® '. |
¢ pﬁ'i)\j G =) ®
16 = o &
”.I
pay--
® )
20 R @
17 & =
15
24/ 21 24 b
RB 60 29 (3/4)

28

28
21

24

18

' 19-Jan-06

. Revision :C
M a J :16-Jun-09

Koneco 1080 400/70-R20

Crpaska | Konnvecreo  Ne o kararoly

HanmeroBarme

Rondelle plate speciale 30.5x70x10

15 | 1 122106 ILlai6a nnockasi criewuansHast 30.5 x 70 x 10
16 2 122 265 g:?nlj 1-“;1 ﬁﬁﬁhﬁgisﬁgnoﬁx:ai 111?3? brute 10.9
T2 s e M2Gs o
82 Vigng | g';nl}i i ﬁnoﬁgfrbEi'g.g’zﬁ,l?atelaﬁgan}n;s mm
19 1 VI 37 02 gi;,': ,'},“",:,?;‘331035?'ﬁ,ﬁ’z“,'?feﬁa"}?z mm
20 1 VI 3704 \é:)snl;l g‘ﬂ)‘.’:‘()zxZZOZba-'g.g,zﬁ,h:)tegggan}ng5 mm
21 | 2 vd 327 _ F:EOK: gﬁgﬁztdcronhgp?mﬂ g?ds HZSBI 20 war 250
22 | 1 VJ 333 | Fg;';o,(g ﬁgﬁiwonﬁpfm- g?ds Hzogl 27 war 200
23 | 2 VJ 334 _ IFE:L'I;OK: ?la-ligmitgcljonMop?M- g?ds HSSBI 30 war 350
24 | 3 VJ 335 _ Fggg gt:igﬁigdcron’gp?mﬂ g?ds H203| 30 war 200
2% 1 VK512 ol Y
26 | 1 VL 103 _ Sﬁ:ﬁﬂ? ((;: Egmiﬁnbuom Dia 10
7 | 1| wMag |Sekesuroouded” iz,
2 WNIB210 Lo e DS
| 19-Jan06 |
e Seite 26 von 38

RB 60 29 (3/4)




Seite 27 von 38



Seite 28 von 38



Seite 29 von 38



Seite 30 von 38



Seite 31 von 38



Seite 32 von 38



Grindelkonsole / spacer / console

101 - 1118475

Pos.

Anz.

Artnr.

Benennung

designation (fra)

designation (eng)

101-1118475

Grindelkonsole

console

spacer

Seite 33 von 38

REV
Datum 08.04.2013




PRODUCTION

Steinsicherung HA 120 mont.

@D RABE ()

4798.18.01 (1/2)

Pos. /Index | Stck. / Qly Artikel-Nr. Benennung / Desjgnation

SPANNSTIFT 6 X 36 ISO8752 VERZ

1 2 1481D636A | Spring Pin 6 X 36 1SO8752 Z
Goupille elastique 6 X 36 ISO8752 Z
SPANNSTIFT 8 X 40 I1SO8752 VERZ.

2 3 1481D840A | Spring Pin 8 X 40 ISO8752 Z
Gouplille elastique 8 X 40 1SO8752 Z

3 2 4724.01.05 | Sicherungslasche

4 1 4724.15.00 | Zugstange mit Buchsen mont.

5 1 4724.75.00 | Zugstangenbolzen vorn geschw.

6 1 4726.38.03 | Gerade Einschraubverschr. 12L M18x1.5

7 1 4745.68.00 | Zugstangenbolzen hint. D25-85 verg. geschw.

8 1 4777.35.01 | Rohrschelle 216PP

9 4 4798.17.05 | Einstellmutter M27X15

10 1 4798.17.07 | Grindllager geschw.

11 1 4798.17.08 | Grindllager f. Rohrschelle geschw.

12 1 7408.28.01 | HydrSchlauch 2SN O8-1050 KOL12/CEL12

13 1 8020.58.01 | Sicherungsbolzen D20-76 Verg. geschw.

14 1 8020.58.04 | Sicherungsbolzen D20O-65 verg. geschw.

15 1 8171.02.01 | Zylinder 40/35/260/375 mont.

16 2 84D625WA | ZYLSCHRM6EX25 1ISO1207-48 Z
SICHM. M24x15 ISO10511-8 Z

17 4 985D2415PA | Nyloc Nut M24x1,5 ISO10511-8 Z
Ecrou HFR M24x1,5 ISO10511-8 Z

18 2 088DS2535 | STUETZSCHEIBEN S 25x 35 DIN988

Seite 34 von 38

28-Mai-14

Revision : B
MalJ:




PRODUCTION

W
K

B

Steinsicherung HA 120 mont.

@D RABE ()

4798.18.01 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qly Artikel-Nr. Benennung / Desjgnation
1 1 4724.01.04 | Stellschraube
2 1 4724.38.02 | Druckscheibe
3 1 47247400 | Sicherungsbolzen D25-143 verg.
4 1 4745.67.01 | Spannbuegel geschw.
Einspannbuchse E 32 x 25 x 32 F1 Spez.
5 2 4760.51.02 | Steel bushing @ 32 x 25 x 32
Bagues acier @ 32 x 25 x 32
6 1 4798.14.03 | Umlenkhebel geschw.
7 1 4798.15.01 | Zwischengrindel HA 120 geschw.
SCHMIERNIPPEL H1-M 8x1 -180
8 3 71412DA81 | Grease Nipple H1-M 8x1 -180
Graisseur H1-M 8x1 -180
Mutter std H M24 x 1.5 Blank 12.9
9 1 934D2415M | Nut std H M24 - thread 150 Noir
Ecrou std H M24 - pas 150 Noir
Mutter flache form M24x15 Verzinkt 8.8
10 1 936D2415PA | Nut Hm M?24x15 88, ZNBL
Ecrou bas Hm M24x15 8.8, ZNBL

Seite 35 von 38

28-Mai-14

Revision : B
MalJ:




Seite 36 von 38






RABE

ZI Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 54 72771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

9902.00.10FR-RUO3SF / 04.2015



	Page_vierge
	sp9_rus
	Feuil1

	AB1129_RUS_1_A
	ra7202_rus_1_B
	ra9001_rus_1_C
	ra9001_rus_2_C
	ra9001_rus_3_C
	ra9001_rus_4_C
	1212149_rus_1_C
	FUT-PISTON_RUS_1_A
	RA92_RUS_1_B
	RB505106_RUS_1_C
	RB4201_1_A-RUS
	RB17807_1_A-RUS
	RB2621_1_A-RUS
	RB4204_RUS_1_B
	1292164_RUS_1_B
	RF9053_1_A-RUS
	Page_vierge1
	47981801_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1


	Feuille 2
	Vues
	new_view_3



	Leere Seite

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ            RU]
	Text3: 
	0: 

	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text11: 0
	Text12: 4
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [номер машины]
	Dropdown17: [версия]
	Text19: Kormoran SF-HA 180


